
JEDÁLNY A NÁPOJOVÝ

LÍSTOK

***

ÉTLAP ÉS ITALLAP



PREDJEDLÁ | ELŐÉTELEK

Zapečený slimák s parmezánom

Parmezánnal besütött csiga

80 g / 4,90 Eur

Prosciutto, ruccola, cherry paradajky, mozzarella

Prosciutto, rukkola, cherry paradicsom, mozzarella

120 g / 4,30 Eur

Veža z kačacej pečene s hruškou

Kacsamájtorony körtével

150 g / 6,90 Eur

***

POLIEVKY | LEVESEK

Krémová cesnačka v bochníku

Fokhagymakrémleves cipóban

r0,3 l / 2,90 Eu

Domáca slepačia polievka

Házi tyúkhúsleves

0,3 l / 2,50 Eur

Talianska zeleninová polievka minestrone

Minestrone leves

0,3 l / 2,50 Eur

***

HYDINA | SZÁRNYASOK

Kurací steak s holandskou omáčkou a zemiakmi so špargľou

Csirkesteak hollandi mártással és spárgás burgonyával

300 g / 8,90 Eur

Zapečené makaróny s kuracím ragú a hubami   

Besütött csirkeragus makaróni gombával

300 g / 8,90 Eur

Vyprážané kuracie prsia plnené s údeným lososom a syrom ricotta, zeleninové pyré 

Füstölt lazaccal és ricottával töltött csirkemell rántva zöldségpürével

300 g / 9,90 Eur



Kačacie prsia s omáčkou zo sušených sliviek na červenom víne, zemiakové pusinky 

Kacsamell vörösboros aszaltszilva-mártással és hercegnő burgonyával

300 g / 12,90 Eur

***

RYBY | HALAK

Losos v prosciutto župane s grilovanou zeleninou

Lazac prosciutto köntösben grill zöldséggel

260 g / 11,90 Eur

Pstruh plnený s rozmarínom a citrónom na šalátovom lôžku z rukoly, hrianky 

Rozmaringgal és citrommal töltött pisztráng rukkola ágyon, pirítós

250 g / 10,90 Eur

Vyprážané filé zo zubáča so zemiakovými lupienkami 

Rántott fogasfilé burgonyacsipsszel

250 g / 9,90 Eur

Grilovaný filet zo sumca so špenátovým gnocchi

Grillezett harcsafilé parajos gnocchival

300 g / 10,90 Eur

***

JEDLÁ Z MANGALICE A HOVÄDZIE

MANGALICA ÉS MARHA ÉTELEK

Hovädzí stroganov s cestovinami fettuccine

Marha sztroganoff szélesmetélttel

300 g / 10,90 Eur

Hovädzí steak s koreninovými zemiakmi a omáčkou podľa výberu (hnedá, hríbová, pfeffer, chilli)

Marha steak fűszeres burgonyával és választható mártással (barnamártás, gombamártás, pfeffer, chilli)

350 g / 14,90 Eur

Panenka z mangalice v pistáciovom obale s batátovým pyré

Mangalica szűzérmék pisztácia kéregben édesburgonya pürével

300 g / 9,90 Eur

Vyprážané karé z mangalice so šťuchanými zemiakmi na cibuľke 

Rántott mangalica karaj hagymás tört burgonyával

300 g / 9,50 Eur

***



ŠALÁTY A CESTOVINY

SALÁTÁK ÉS TÉSZTAFÉLÉK

Avokádový šalát s krevetami 

Avokádós ráksaláta

200 g / 7,30 Eur

Sezamové kuracie kúsky na šalátovom lôžku s čučoriedkovou omáčkou

Szezámmagos csirkefalatok salátaágyon áfonyamártással

250 g / 6,90 Eur

Lososové špagety s parmezánom 

Lazacos spagetti parmezánforgáccsal

280 g / 8,50 Eur

Lasagne

Lasagne

250 g / 6,90 Eur

***

DEZERT | DESSZERT

Podľa ponuky

Ajánlat szerint

120 g / 2,90 Eur

Gramáž jedál je uvedená v surovom stave.

Az ételek súlya nyers állapotban van feltüntetve.



Coca-Cola, Coca-Cola Light

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Tonic, Tonic Ginger

Vinea - biela, červená

Cappy (čierne ríbezle, grapefruit, jablko,

jahoda, marhuľa, multivitamín, pomaranč, hruška)

Nestea - broskyňa, citrón, zelený čaj

Bonaqua - sýtená, jemne sýtená

Römerquelle

Red Bull

0,33 fľ.

0,33 fľ.

0,33 fľ.

0,33 fľ.

0,25 fľ.

0,25 fľ.

0,20 fľ.

0,20 fľ.

0,25 fľ.

0,33 fľ.

0,25 fľ.

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,30 Eur

1,40 Eur

3,20 Eur 

Espresso

Cappuccino

Latte

Ľadová káva (so zmrzlinou)

Wiener

Med

Smotana do kávy

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

20 g

10 g

1,20 Eur

1,46 Eur

1,46 Eur

1,63 Eur

1,46 Eur

0,30 Eur

0,20 Eur

Martini Extra Dry, Bianco, Rosso

Campari

0,08 l

0,08 l

1,83 Eur

2,95 Eur

Heineken 120,1 l 0,30 Eur

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | ÜDITŐK

TEPLÉ NÉPOJE | MELEG ITALOK

APERITÍV | APERITIF ITALOK

ČAPOVANÉ PIVÁ | CSAPOLTSÖR



FĽAŠKOVÉ PIVÁ | ÜVEGES SÖRÖK

fľ. Pilsner

fľ. Zlatý Bažant - nealko

fľ. Zlatý Bažant - 10 %

fľ. Zlatý Bažant Radler - nealko

0,33 l

0,33 l

0,5 l

0,5 l

1,49 Eur

1,60 Eur

1,50 Eur

1,60 Eur

Hubert suché

Hubert polosladké

Hubert de Lux

0,75 fľ.

0,75 fľ.

0,75 fľ.

8,49 Eur

8,49 Eur

9,99 Eur

ŠUMIVÉ VÍNA | PEZSGŐK

SCOTCH WHISKY

Ballantine´s

Chivas Regal 12 YO

Johnnie Walker Black Label 12 YO

Johnnie Walker Gold Label 18 YO

Johnnie Walker Blue Label

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,29 Eur

4,28 Eur

4,28 Eur

6,27 Eur

19,88 Eur

IRISH WHISKY

Jameson0,04 l 2,29 Eur

Jack Daniel´s

Jim Beam

0,04 l

0,04 l

2,95 Eur

2,95 Eur

BOURBON WHISKY



Glenfiddich 12 YO

Talisker

0,04 l

0,04 l

6,27 Eur

6,27 Eur

Karpatské Brandy špeciál

Metaxa*****

Metaxa*******

Martell V.S.

Henessy V.S.

Martell V.S.O.P.

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

1,96 Eur

2,29 Eur

3,29 Eur

4,28 Eur

4,28 Eur

16,56 Eur

SINGLE MALT

COGNAC

DESTILÁTY | RÖVID ITALOK

Bacardi Rum Black

Bacardi Rum Superior

Gin Beefeater

Vodka Absolut Blue

Gazdovská slivovica

Vilmos Pear pálinka

Tequila Olmeca Silver

Tequila Olmeca Gold

Spiš Borovička

Szicsek Barackovica

Szicsek Čierne Ríbezle

Szicsek Čerešňovica

Szicsek Malinovica

Szicsek Hruškovica

Szicsek Slivovica

Zwack Hruška Vilmos

Fütyülős Mézes Barack

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

1,63 Eur

1,63 Eur

1,63 Eur

1,63 Eur

2,29 Eur

2,29 Eur

2,95 Eur

2,95 Eur

2,29 Eur

2,99 Eur

3,99 Eur

2,99 Eur

3,99 Eur

2,99 Eur

2,99 Eur

2,29 Eur

2,59 Eur



LIKÉRY | LIKŐRÖK
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